
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года  №107/1-5 

г. Уфа 

 

 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей Количество бюллетеней 

1.  3046 1951 1800 
2.  3047 2128 2000 
3.  3048 1774 1700 
4.  3049 2577 2400 
5.  3050 1718 1550 
6.  3051 1123 1050 
7.  3052 1167 1050 
8.  3053 2000 1850 
9.  3054 2419 2200 
10.  3055 470 450 
11.  3056 1533 1400 
12.  3057 517 500 
13.  3058 2230 2050 
14.  3059 743 650 
15.  3060 524 500 
16.  3061 2653 2500 
17.  3062 2782 2650 
18.  3063 785 750 
19.  3064 2054 1850 



20.  3065 1408 1300 
21.  3066 2132 1950 
22.  3067 631 600 
23.  3068 1113 1000 
24.  3069 2252 2050 
25.  3070 2169 1950 
26.  3071 2052 1850 
27.  3072 2624 2400 
28.  3073 1745 1600 
29.  3074 755 700 
30.  3075 1199 1250 
31.  3076 2246 2150 
32.  3077 2523 2400 
33.  3078 2993 2850 
34.  3079 854 800 
35.  3080 2063 2000 
36.  3081 1728 1550 
37.  3082 1821 1650 
38.  3083 1160 1050 
39.  3084 1242 1150 
40.  3085 128 120 
41.  3086 189 180 
42.  3087 285 260 
43.  3088 816 750 
44.  3089 2211 1950 
45.  3090 2054 1900 
46.  3493 1552 1400 
47.  3494 2540 2300 
48.  3505 1835 1800 
49.  3506 1392 1250 
50.  3507 2087 1900 
51.  3508 2266 2050 
52.  3544 1621 1600 
53.  3545 2359 2100 
54.  3547 1218 1100 
55.  3548 1645 1450 

  90056 83260 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Жукова С.А. 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 



 Приложение №1 

 

 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан 

 от 12.03.2024г. №107/1-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Номер УИК Всего 

бюллетеней 

В том числе 

на русском 

языке 

на русском / 

башкирском 

языках 

на русском / 

татарском 

языках 

1 2 3 4 5 6 

1.  3046 1800 1600 100 100 

2.  3047 2000 1800 100 100 

3.  3048 1700 1500 100 100 

4.  3049 2400 2200 100 100 

5.  3050 1550 1350 100 100 

6.  3051 1050 850 100 100 

7.  3052 1050 850 100 100 

8.  3053 1850 1650 100 100 

9.  3054 2200 2000 100 100 

10.  3055 450 400 25 25 

11.  3056 1400 1200 100 100 

12.  3057 500 400 50 50 

13.  3058 2050 1850 100 100 

14.  3059 650 550 50 50 

15.  3060 500 400 50 50 

16.  3061 2500 2350 100 50 

17.  3062 2650 2500 100 50 

18.  3063 750 600 50 100 

19.  3064 1850 1650 100 100 

20.  3065 1300 1100 100 100 

21.  3066 1950 1750 100 100 

22.  3067 600 500 50 50 

23.  3068 1000 800 100 100 

24.  3069 2050 1850 100 100 

25.  3070 1950 1750 100 100 



26.  3071 1850 1650 100 100 

27.  3072 2400 2200 100 100 

28.  3073 1600 1400 100 100 

29.  3074 700 600 50 50 

30.  3075 1250 900 300 50 

31.  3076 2150 1700 400 50 

32.  3077 2400 2050 300 50 

33.  3078 2850 2650 100 100 

34.  3079 800 700 50 50 

35.  3080 2000 1850 100 50 

36.  3081 1550 1350 100 100 

37.  3082 1650 1450 100 100 

38.  3083 1050 850 100 100 

39.  3084 1150 1000 100 50 

40.  3085 120 100 10 10 

41.  3086 180 150 15 15 

42.  3087 260 200 30 30 

43.  3088 750 650 50 50 

44.  3089 1950 1750 100 100 

45.  3090 1900 1700 100 100 

46.  3493 1400 1200 100 100 

47.  3494 2300 2100 100 100 

48.  3505 1800 1700 50 50 

49.  3506 1250 1050 100 100 

50.  3507 1900 1700 100 100 

51.  3508 2050 1850 100 100 

52.  3544 1600 1500 50 50 

53.  3545 2100 1900 100 100 

54.  3547 1100 900 100 100 

55.  3548 1450 1250 100 100 

 

 

 


